
1 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování datových služeb IP MPLS pro resort Ministerstva financí 

uzavřené dne 17. 6. 2019, evidenční číslo smlouvy Objednatele: 20/7700/0021, ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 20. 4. 2020, evid. č. Dodatku č. 1: 20/7700/0021/01D, Dodatku č. 2 ze dne 21. 10. 2020, evid. č. 

Dodatku č. 2: 20/7700/0021/02D a Dodatku č. 3 ze dne 1. 12. 2023, evid. č. Dodatku č. 3: 

20/7700/0021/04D 

Evidenční číslo Dodatku č. 4 Objednatele: 20/7700/0021/05D 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

Se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 117 22, 

Zastoupená: IČO: ................................., ředitelem Odboru systémových technologií 72080043 

DIČ: CZ72080043 

Bankovní spojení: ................................. 
Číslo účtu: .................................  

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) a 

Poskytovatel: 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

Zastoupená: ................................., na základě pověření 
Zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 
IČO: 64949681 

DIČ: CZ64949681 

Bankovní spojení: .................................. 
Číslo účtu: .................................  

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytování datových služeb IP MPLS 

pro resort Ministerstva financí, uzavřené dne 17. 6. 2019, evidenční číslo smlouvy: 20/7700/0021 (dále jen 

„Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 4. 2020, evid. č. Dodatku č. 1: 20/7700/0021/01D, Dodatku č. 2 

ze dne 21. 10. 2020, evid. č. Dodatku č. 2: 20/7700/0021/02D a Dodatku č. 3 ze dne 1. 12. 2023, evid. č. Dodatku 

č. 3: 20/7700/0021/04D.  



2 

 

I. Článek 

1.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 12. odst. 12.10 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke 

Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“), kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. 

tohoto Dodatku č. 4. 

II. Článek 

2.1. Smluvní strany se z důvodu početní chyby učiněné v položce KIMFIDD_3210 v Příloze č. 1 Dodatku č. 2 

ze dne 21. 10. 2020 a Dodatku č. 3 ze dne 1. 12. 2023, která měla za následek také nesprávný výpočet 

souhrnné ceny v čl. II odst. 2.2. Dodatku č. 3 ze dne 1. 12. 2023, dohodly na změně čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy 

tak, že se celý odstavec ruší a nahrazuje se následovně: 

„5.3. Souhrnná cena za jeden měsíc poskytování Datových služeb dle této Smlouvy pro Objednatele 

(souhrn odpovídajících Dílčích cen za Datovou službu) činí: 

 
2.2. V souladu s tímto článkem Dodatku č. 4 se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy 

spočívající v opravě chybné ceny za položku KIMFIDD_3210 tak, že se celá Příloha č. 1 Smlouvy ruší a 

nahrazuje se novou Přílohou č. 1 Smlouvy, která zároveň tvoří Přílohu č, 1 tohoto Dodatku č. 4. 

III. Článek 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí Objednatel. 

3.3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

3.4. Aniž by byl dotčen odst. 3.3 tohoto článku, Smluvní strany výslovně prohlašují, že cena 3 294,96 Kč bez 

DPH za položku KIMFIDD_3210 uvedená v Příloze č. 1 Dodatku č. 2 ze dne 21. 10. 2020 a Dodatku č. 3 

ze dne 1. 12. 2023 představuje početní chybu, a dále že od okamžiku nabytí účinnosti Dodatku č. 2 

aplikovaly výhradně správnou výši ceny za položku KIMFIDD_3210, tj. 2 999 Kč bez DPH, a není mezi 

nimi v této věci žádného sporu. V souvislosti s výše uvedenou početní chybou tak žádné ze Smluvních 

stran nevzniklo bezdůvodné obohacení ani jiný dluh či právní nárok.

bez DPH 

DPH 21 % 

Včetně DPH 

47 772,03 Kč 
10 032,13 Kč 
57 804,16 Kč“ 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 20.2.2024       23.2.2024 

  

3.5. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení. 

3.6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je následující příloha: 

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace datových služeb 

V Praze V Praze 

Objednatel: Poskytovatel: 

................................. 

ředitel odboru 

................................. 
Manažer prodeje státní správě 



4 

 

Příloha č. 1 - Specifikace Datových služeb pro jednotlivé lokality (pracoviště) viz čl. 3.1 Smlouvy - tabulková část pro služby IP MPLS VPN   

 

Lokalita 

 

Parametry Služby musí mít minimálně 
hodnotu 

 

K
IM

F
ID

D
 

K
ó
d

 K
U

 

R
eg

io
n

 

M
ěs

to
 

U
li

ce
 

i 
>J 

R
Ú

IA
N

 

T
y
p

 S
lu

žb
y
 

P
ro

fi
l 

Q
O

S
 

B
ez

p
eč

n
o
st

 S
E

C
 

S
L

A
 

K
a
p

a
ci

ta
 

P
ro

a
k

ti
v
n

í 
d

o
h

le
d
 

O
d

ch
y
ln

á
 M

a
x
im

a
ln

í 

d
o
b

a
 z

ří
ze

n
í 

sl
u

žb
y
(v

e 

d
n

ec
h

) 

C
en

a
 b

ez
 D

P
H

 

(m
ěs

íč
n

í 
p

a
u

šá
l)

 v
 K

č
 

C
en

a
 b

ez
 D

P
H

 (
in

st
a
l.

 

P
o
p

la
te

k
) 

v
 K

č 

Ostrava 

KIMFIDD_3191 GFŘ OS HRANICE Nádražní 332 11268565 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 

24 

MBit/s ano 

 

3098,69 0 

KIMFIDD_3245 GFŘ OS KOPŘIVNICE Kpt. Jaroše 395 8451362 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 

 

3098,69 0 

KIMFIDD_3252 GFŘ OS 

HAVÍŘOV - 
PODLESÍ Myslbekova 1470/2 24856941 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 

 

5909,96 0 

KIMFIDD_3253 GFŘ OS TŘINEC 

Náměstí 
Svobody 1141 12575275 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 

 

3098,69 0 

KIMFIDD_3196 GFŘ OS ŠUMPERK Gen.Svobody 38 14284898 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 

 

3088,04 0 

KIMFIDD_3211 GFŘ PL TACHOV Okružní 2178 40384004 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 
24 MBit/s 

ano 

 

3294,96 0 

KIMFIDD_3210 GFŘ PL ROKYCANY Malé náměstí 118/I 26125188 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 
24 MBit/s 

ano 

 

2999 0 

KIMFIDD_3208 GFŘ PL DOMAŽLICE Msgre.B.Staška 265 6754970 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 
24 MBit/s 

ano 

 

2999 0 

- Ostrava + Plzeň + Praha Podrobná 



5 

 

KIMFIDD_3180 GFŘ PL CHEB Hálkova 2484/32 31011918 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 

24 

MBit/s ano 

 

2999 0 

KIMFIDD_3209 GFŘ PL KLATOVY Machníkova 129 25734199 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24Mbit/s ano  2999 0 

KIMFIDD_3179 GFŘ PL SOKOLOV Růžové náměstí 1629 26125684 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 
24 MBit/s 

ano 

 

2999 0 

KIMFIDD_3178 GFŘ PL 

KARLOVY 
VARY Západní 1800/19 20745613 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 24 MBit/s ano 

 

2999 0 

KIMFIDD_3213 GFŘ PL PLZEŇ 3 Hálkova 2790/14 25722573 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 
64 Mbit/s 

ano 

 

3699 0 

Pra ha 

KIMFIDD_8004 GFŘ PHA Praha Českomoravská 29 22241761 Fixed Profil 5 SEC1 SLA2 
24 MBit/s 

ano 

 

4490 0 

 


